
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Okružní křižovatka ulic Hřbitovní a Propojovací v Novém Jičíně - zpracování PD a budoucí výkon
dozoru projektanta“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000086“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Okružní křižovatka ulic Hřbitovní a
Propojovací v Novém Jičíně - zpracování PD a budoucí výkon dozoru projektanta" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: NELL PROJEKT s.r.o.

Sídlo: Plesníkova 5559
76005 Zlín

IČO: 29209081

Datum a čas doručení nabídky: 08.12.2025 15:15

Nabídková cena: 955 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Laboro ateliér s.r.o.

Sídlo: Bj. Krawce 1130
56501 Choceň

IČO: 03706940

Datum a čas doručení nabídky: 08.12.2025 11:24

Nabídková cena: 1 014 030,00 Kč

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: CityTraffic, s.r.o.

Sídlo: Bartákova 1121/3
14000 Praha

1 / 3



Město Nový Jičín

IČO: 46345761

Datum a čas doručení nabídky: 08.12.2025 13:21

Nabídková cena: 1 190 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: APC SILNICE s.r.o.

Sídlo: Jana Babáka 2733/11
61200 Brno

IČO: 60705981

Datum a čas doručení nabídky: 08.12.2025 13:24

Nabídková cena: 1 538 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Okružní křižovatka ulic Hřbitovní a Propojovací v Novém Jičíně - zpracování
PD a budoucí výkon dozoru projektanta":

Název: NELL PROJEKT s.r.o.

Sídlo: Plesníkova 5559
76005 Zlín

IČO: 29209081

Nabídková cena: 955 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku – tj. živnostenský list s oprávněním na „Projektová činnost ve výstavbě“
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost – tj. doklad o spolupráci s osobou s autorizací v oboru dopravní
stavby

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Doložené údaje splnily zadávací podmínky.

2 / 3



Město Nový Jičín

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 16.12.2025

Michaela Mrklovská, v.r.

3 / 3


